

第二部分 磋商报价一览表

单位：元

采购项目名称	地铁分局辅警服装、附件采购项目(二次)
采购项目编号	HYTH-202206036 (2)
供应商名称	陕西鹰眼警用装备有限公司
磋商报价	大写： <u>壹佰陆拾柒万壹仟陆佰陆拾陆元整</u> 小写： <u>¥1671666.00</u> 元
交货期	自合同签订之日起 20 个日历日内全部供货到位
质保期	验收合格之日起一年
备注	表内报价以元为单位，精确到小数点后两位。

供应商全称： 陕西鹰眼警用装备有限公司 (公章)

法定代表人或授权代表： 郭海 (签字)

2022 年 07 月 05 日

报价明细表

采购项目编号: HYTH-202206036 (2)

第 1 页, 共 2 页

序号	产品名称	规格型号/品牌	产地	单位	数量	单价	合计
1	春秋执勤服	08 款/才子	莆田市	套	663	276.00	182988.00
2	外长衬衣	08 款/才子	莆田市	件	663	74.00	49062.00
3	夏执勤短袖	08 款/才子	莆田市	件	1326	74.00	98124.00
4	夏单裤	08 款/才子	莆田市	件	663	90.00	59670.00
5	冬执勤服	08 款/才子	莆田市	套	802	380.00	304760.00
6	大檐帽/女卷檐帽 (含帽徽)	大檐帽/女卷檐帽: 08 款/帝豪	福州市	顶	663	52.00	34476.00
		帽徽: 08 款/华夏	仙桃市	个			
7	执勤帽	08 款/帝豪	福州市	顶	663	32.00	21216.00
8	内腰带	08 款/华夏	仙桃市	条	663	37.00	24531.00
9	单皮鞋	255/玉人	盐城市	双	663	248.00	164424.00
10	标志 (含胸徽、警衔)	08 款/华夏	仙桃市	套	500	15.00	7500.00
11	领带 (含领带夹)	08 款/华夏	仙桃市	条	663	25.00	16575.00
12	警号	08 款/华夏	仙桃市	个	1500	7.00	10500.00
13	作训鞋	18 款/中盾	盐城市	双	2000	108.00	216000.00
14	T 恤	新款/帝豪	福州市	件	1500	60.00	90000.00

15	蛙服	新款/CASP	东莞市	套	140	740.00	103600.00
16	蛙服帽	新款/CASP	东莞市	套	40	74.00	2960.00
17	防刺服	TRG-ADPV-HV/ 钛敌科	广州市	套	10	1610.00	16100.00
18	高弹速干 夏执勤服	新款/才子	莆田市	套	140	110.00	15400.00
19	勤务战术面板	TRG-DP02-NB/ 钛敌科	广州市	套	18	260.00	4680.00
20	战术背心专用肩 带反光贴套件	TRG-FLEXSK01-WB /钛敌科	广州市	套	18	50.00	900.00
21	被褥 (7 件套)	警用 7 件套/ 七八五一	石家 庄 市	套	500	320.00	160000.00
22	催泪喷射器	C1 SD01/顺达	靖江市	个	490	95.00	46550.00
23	警用急救包	J SD/顺达	靖江市	个	490	85.00	41650.00

磋商总报价 (人民币大写): 壹佰陆拾柒万壹仟陆佰陆拾陆元整 (¥ 1671666.00 元)

备注:

报价明细表列出各项明细合计, 磋商总报价应与磋商报价一览表一致; 报价以元为单位, 保留小数点后两位。

供应商全称: 陕西鹰眼警用装备有限公司 (公章)

法定代表人或授权代表: 李成 (签字)

2022 年 07 月 05 日

附表14

最后报价表

采购项目名称:地铁分局辅警服装、附件采购项目(二次)

采购项目编号:HYTH-202206036 (2)

磋商日期:2022年7月5日

小写: ¥: 1661666.00

大写: 人民币壹佰陆拾陆万壹仟陆佰陆拾陆元整.

供应商: 陕西鹰眼警用装备有限公司.

法定代表人或授权代表人(签字): 卓斌

说明:

1. 磋商报价以元为单位, 大小写不一致时, 以大写为准;
2. 最终磋商报价后, 各供应商磋商响应文件中提供的分项报价表中各项报价执行同比例下浮原则。